¥ TIGE FILETEE
LONGUEUR 1 METRE
NFE 25136
ACIER CLASSE 8.8 BRUT

e | i) [ sionce |_aiom

4394010
4394012
4394014
4394016

439404 4
439405 5
439406 6
439408 8
Tiges
E 07 RilSEES

Modele
43940
o REFERENCES MEMENTO TECHNIQUE
1 5.0 Vis, goujons et tiges filetées
THREADED ROD 1 METER 8.8 CLASS PLAIN
@ VARILLA LARGA 1 METRO ACERO
B CALIDAD 8.8 BRUTO

BARRA FILETTATA LUNGHEZZA 1 METRO
ACCIAIO CLASSE 8.8 GREZZE

et |y [ Roronce | _aiom

4394018 4394027

4394020 20 4394030 30
4394022 22 4394033 33
4394024 24 4394036 36

&

e BAS Hm

ECROU
HEXAGONAL HU
ISO 4032 ACIER
CLASSE 8
Modele 22010
Page C 01

ECROU
HEXAGONAL
ISO 4035 ACIER
CLASSE 04

Modele 12500
Page C 10

RONDELLE
PLATE
MOYENNE M
NFE 25513
ACIER 100 HV

Modele 70500
Page D 04

4394039
4394042
4394048

39
42
48

[EMILE MAURIN § _ Fomfr /e



