





ECROU HEXAGONAL HU ISO 4032 ACIER CLASSE 8 Modèle 22010 Page C 01



ECROU HEXAGONAL BAS Hm ISO 4035 ACIER CLASSE 04 Modèle 12500 Page C 10



RONDELLE PLATE MOYENNE M NFE 25513 ACIER 100 HV Modèle 70500 Page D 04



## RÉFÉRENCES MEMENTO TECHNIQUE

5.0 Vis, goujons et tiges filetées



THREADED ROD 1 METER 8.8 CLASS PLAIN

VARILLA LARGA 1 METRO ACERO CALIDAD 8.8 BRUTO

BARRA FILETTATA LUNGHEZZA 1 METRO ACCIAIO CLASSE 8.8 GREZZE

Référence	d (mm)
439404	4
439405	5
439406	6
439408	8

Référence	d (mm)
4394010	10
4394012	12
4394014	14
4394016	16

Référence	d (mm)
4394018	18
4394020	20
4394022	22
4394024	24

Référence	d (mm)
4394027	27
4394030	30
4394033	33
4394036	36

Référence	d (mm)
4394039	39
4394042	42
4394048	48